1 / 1

2018 年 6月 27 日

 各 位

会 社 名  愛三工業株式会社

代表者名  取締役社長  野村 得之

(コード番号 7283 東証･名証第１部)

問合せ先  経営企画室長 坂口 巌

      (TEL. 0562-48-6215)

子会社設立完了のお知らせ

2018 年 3月 30 日に「子会社設立に関するお知らせ」で公表いたしました、FIEM Industries

Limited（以下 FIEM）との合弁会社の設立手続きが完了しましたのでお知らせします。

１．合弁会社（当社子会社）の概要

(1) 社名   AISAN FIEM Automotives India Private Limited

(2) 所在地  インド デリー連邦首都直轄領

(3) 代表者  取締役社長 大橋 泰久

(4) 事業内容  ２輪車・３輪車向け燃料ポンプモジュールの製造・販売

(5) 資本金  10 億インドルピー（約 1,650 百万円※）

(6) 設立   2018 年 6月 7日

(7) 大株主及び持株比率 愛三工業 69%、FIEM26%、豊田通商インド 5%

(8) 当社との関係  記載すべき事項はありません。

※為替レート：1インドルピー＝1.65 円

２．業績への影響

2019 年 3月期の当社業績に与える影響はありません。

以 上

ご注意）上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績に

    つきましては、今後さまざまな要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。